HOSPITAL MILITAR CENTRAL

EJECUCION PRESUPUESTAL

30/11/2024
Obgt I
Cta/ |Scta/| 7| Ord/ |subolite it NOMBRE DEL RUBRO APROPIACION CDP COMPROMETIDO | OBLIGADO PAGO
P Sub Sub m|e
r09 |SUBP oy [ PUOP) T ° FUNCIONAMIENTO 506.283.000.000 | 470.720.409.391 | 457.135.422.531 | 397.663.086.536 | 364.045.859.431
01 GASTOS DE PERSONAL 93.730.000.000|  76.836.806.375|  76.509.723.831| 76.509.723.831 76.500.040.297
01 | o1 PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE 93.730.000.000|  76.836.806.375|  76.509.723.831| 76.509.723.831 76.500.040.297
o1 | o1 | o1 SALARIO 69.272.000.000|  57.323.637.827|  57.241.157.641| 57.241.157.641 57.232.479.185
o1 | o1 | o1 | oot | ooL 20 |SUELDO BASICO 47.938.942.801|  43.404.343.677|  43.404.343.677| 43.404.343.677 43.404.343.677
o1 | o1 | o1 | oot | o003 20 |PRIMA TECNICA SALARIAL 992.389.390 848.657.176 848.657.176 848.657.176 848.657.176
o1 | o1 | o1 |oo1| o004 20 |SUBSIDIO DE ALIMENTACION 843.333.936 709.107.775 709.107.775 709.107.775 709.107.775
o1 | o1 | o1 | oot | oos 20 |AUXILIO DE TRANSPORTE 1.477.821.364|  1.242.629.764 1.242.629.764|  1.242.629.764 1.242.629.764
o1 | o1 | o1 | oot | oo 20 |PRIMA DE SERVICIO 2.059.694.932|  1.969.870.590 1.963.860.299|  1.963.860.299 1.963.860.299
o1 | o1 | o1 |oo1|oo07 20 |BONIFICACION POR SERVICIOS 2.122.401.248|  1.387.781.858 1.376.890.364|  1.376.890.364 1.376.890.364
PRESTADOS
HORAS EXTRAS, DOMINICALES,
o1 | o1 | o1 | oot | oos 20 | e tvos Y REC 6.750.008.400|  5.847.617.776 5.845.451.821| 5.845.451.821 5.845.451.821
o1 | o1 | o1 | oot | oo9 20 |PRIMA DE NAVIDAD 4.990.557.516 130.453.021 90.795.260 90.795.260 90.795.260
o1 | o1 | o1 | oot | o010 20 |PRIMA DE VACACIONES 2.056.347.678|  1.743.176.190 1.726.199.579|  1.726.199.579 1.717.521.123
o1 | o1 | o1 |oo1| o1 20 |VIATICOS DE LOS FUNCIONARIOS EN 40.502.636 40.000.000 33.221.926 33.221.926 33.221.926
COMISION
o1 | o1 | 02 Eg:\\'MT,\'TABUC'ONES INHERENTES A LA 22.575.000.000|  18.715.806.190|  18.495.037.849| 18.495.037.849 18.495.037.849
o1 | o1 | o2 |oo1 20 QE,S,)?I)E,\? ALA SEGURIDAD SOCIAL EN 6.992.977.998|  5.710.507.400 5.708.992.700|  5.708.992.700 5.708.992.700
o1 | o1 | 02 | o002 20 gifjg ES A LA SEGURIDAD SOCIAL EN 4.963.948.400|  4.104.760.000 4.103.687.000|  4.103.687.000 4.103.687.000
o1 | o1 | 02 | o003 20 |APORTES DE CESANTIAS 3.772.824.769|  3.265.978.090 3.053.469.749|  3.053.469.749 3.053.469.749
o1 | o1 | 02 | o004 20 |CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR 2.361.097.800|  1.960.694.100 1.958.309.700|  1.958.309.700 1.958.309.700
o1 | o1 | 02 | o005 20 f/'zg RTES GENE AL SISTEMA DE RIESGOS 1528.441533|  1.222.588.300 1.222.280.700|  1.222.280.700 1.222.280.700
o1 | o1 | 02 | oo 20 |APORTES AL ICBF 1.769.560.200|  1.470.633.600 1.468.845.500|  1.468.845.500 1.468.845.500
o1 | o1 | 02 | o007 20 |APORTES AL SENA 1.186.149.300 980.644.700 979.452.500 979.452.500 979.452.500
o1 | o1 | o3 REMUNERA NO CONSTITUT DE FACTOR 1.056.000.000 797.362.358 773.528.341 773.528.341 772.523.263
SALARIAL
o1 | o1 | 03 | oot | o002 20 |INDEMNIZACION POR VACACIONES 291.876.670 208.663.435 186.878.544 186.878.544 186.878.544
BONIFICACION ESPECIAL DE
o1 | o1 | 03 | oot | 003 20 | e S REACTON 243.762.685 201.564.080 199.514.954 199.514.954 198.509.876
o1 | o1 | 03 | o002 20 |PRIMA TECNICA NO SALARIAL 388.866.219 349.679.937 349.679.937 349.679.937 349.679.937
o1 | o1 | 03 [o12 20 |PRIMA DE CLIMA O PRIMA DE CALOR 15.190.134 7.652.760 7.652.760 7.652.760 7.652.760
o1 | o1 | 03 | o016 20 |PRIMA DE COORDINACION 56.700.000 0 0 0 0
o1 | o1 | 03 | o030 20 |BONIFICACION DE DIRECCION 59.604.292 29.802.146 29.802.146 29.802.146 29.802.146
ot | o | o3 | ooo OTROS GASTOS DE PERSONAL - PREV 627 000,000 o o o o
DGPPN
ot | o1 | oa | oor 1o |GASTO DE PERSONAL - PREVIO CONCE 627 000,000 . 0 o 0
DGPPN
02 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 14.659.000.000|  14.085.843.424|  13.722.286.369| 10.620.823.217 9.299.639.382
ADQUISICION DE ACTIVOS NO
02 | o1 EINANGIEROS 885.715.521|  864.715.521,30 842.229.261 569.569.212 503.957.732
02 | o1 | o1 ACTIVOS FIJOS 885.715.521|  864.715.521,30 842.229.261 569.569.212 503.957.732
MUEBLES, INSTRUMENTOS MUSICALES,
02 | o1 | o1 | 0o3| oo 20 |ARTICULOS DE DEPORTE Y 162.199.784 141.199.784 141.199.784 0 0
ANTIGUEDADES
02 | o1 | o1 | oo4 | o004 20 |MAQUINARIA PARA USOS ESPECIALES 41.468.573 41.468.573 41.468.573 41.468.573 41.468.573
MAQUINARIA DE OFICINA, CONTABILIDAD
02 | o1 | o1 | oo4 | oos 20 | o ORMATICA 396.535.024 396.535.024 374.048.764|  372.229.279 315.657.799
02 | o1 | o1 | 004|007 20 |EQUIPO ¥ APARATOS DE RADIO, 67.376.600 67.376.600 67.376.600 67.376.600 58.336.600

TELEVISION Y COMUNICACIONES




PRODUCTOS DE LA PROPIEDAD

02 | o1 | o1 | 006 | 002 2 apadind 218.135.540 218.135.540 218.135.540 88.494.760 88.494.760

02 | o2 22335'80'0'\'5 RS SSe S 13.773.284.479|  13.221.127.903|  12.880.057.108| 10.051.254.006 8.795.681.650

02 | 02 | oz MATERIALES Y SUMINISTROS 3.805.474.235|  3.758.086.953 3.699.625.928| 2.488.819.575 2.025.258.702

02 | 02 | o1 | 002 008 20 |[POTACION (PRENDAS DE VESTIR ¥ 602.539.240 602.539.240 602.539.240 0 0
CALZADO)
PASTA O PULPA, PAPEL Y PRODUCTOS

02 | 02 | o1 | 003 | 002 20 |DE PAPEL: IMPRESOS Y ARTICULOS 546.528.460 546.524.414 546.524.414|  432.268.711 375.103.853
RELACIONADOS
PRODUCTOS DE HORNOS DE COQUE:

02 | 02 | o1 | 003|003 20 |PRODUCTOS DE REFINACION DE 95.499.924 95.499.924 95.499.924 50.624.074 50.624.074
PETROLEO Y COMBUSTIBLE NUCLEAR
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS: FIBRAS

02 | 02 | o1 | 003 | 005 20 |ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES 586.319.840 586.319.840 586.310.840|  582.825.591 540.909.489
HECHAS POR EL HOMBRE)

02 | 02 | o1 | 003|006 20 |PRODUCTOS DE CAUCHO Y PLASTICO 6.828.836 6.828.836 6.828.836 1.419.500 1.419.500

02 | 02 | o1 | 003|008 20 |OTROS BIENES TRANSPORTABLES N.C.P. 1.067.757.935|  1.920.374.700 1.861.013.675| 1.421.681.699 1.057.201.786

02 | o2 | 02 ADQUISICION DE SERVICIOS 0.967.810.244|  9.463.040.950 0.180.431.180|  7.562.434.431 6.770.422.948

02 | 02 | 02 | 005 | 004 20 |SERVICIOS DE LA CONSTRUCCION 210.000.000 111.866.782 111.866.782|  111.866.782 111.866.782
ALOJAMIENTO: SERVICIOS DE

02 | 02 | 02 | 006 | 003 20 T RS D GOV IOAS ¥ BEBIDAS 59.800.000 54.800.000 54.800.000 30.935.653 16.399.252

02 | 02 | 02 | 006 | 004 20 [SERVICIOS DE TRANSPORTE DE 27.707.990 27.707.990 27.707.990 20.920.031 13.709.876
PASAJEROS

02 | 02 | 02 | 006 | oos 20 |SERVICIOS POSTALES Y DE MENSAJERIA 5.000.000 5.000.000 5.000.000 1.135.250 1.135.250
SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE

02 | 02 | 02 | 006 | oos 20 |[ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA (POR 160.000.000 0 0 0 0
CUENTA PROPIA)

02 | 02 | 02 | 007 | ooz 20 igi\g%%s FINANCIEROS Y SERVICIOS 2.049.155.157|  2.009.155.157 1.027.499.588| 1.911.915.683 1.011.915.683
OTROS SERVICIOS PROFESIONALES,

02 | 02 | 02 | oos | 003 20 | o e e 5.008.161.211|  5.051.420.444 4.088.653.404|  4.258.432.671 3.883.120.681
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES.

02 | 02 | 02 | oos | 004 20 |TRANSMISION Y SUMINISTRO DE 43.917.484 43.917.484 8.917.484 8.917.484 8.917.484
INFORMACION

02 | 02 | 02 | oos | oos 20 |SERVICIOS DE SOPORTE 118.596.000 115.976.000 113.896.000|  104.908.000 104.908.000
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO,

02 | 02 | 02 | oos | 007 20 |REPARACION E INSTALACION (EXCEPTO 368.173.361 368.173.361 353.173.361|  173.313.861 65.262.179
SERVICIOS DE CONSTRUCCION)

02 | 02 | 02 | 009 | 002 20 |SERVICIOS DE EDUCACION 219.853.300 219.853.300 167.694.130|  154.994.139 154.994.139
SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA

02 | 02 | 02 | 009 | 003 20 | D Ay SERVICIOS SooTALES 180.342.300 175.068.500 168.268.500|  114.025.500 68.661.500
SERVICIOS DE ALCANTARILLADO,
RECOLECCION, TRATAMIENTO Y

02 | 02 | 02 | 009 | 004 20 |DISPOSICION DE DESECHOS Y OTROS 716.960.569 589.459.060 589.450.060|  503.637.926 265.325.572
SERVICIOS DE SANEAMIENTO
AMBIENTAL
SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO,

02 | 02 | 02 | 009 | 006 20 |3 o e e 572.000.242 572.000.242 551.352.242 55.288.820 52.063.920

02 | 02 | 02 | 009 | 007 20 |oTROS SERVICIOS 138.142.630 118.642.630 112.142.630|  112.142.630 112.142.630

03 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 51.621.000.000|  34.675.043.860|  33.432.218.689| 33.423.486.547 33.423.486.547

03 | 03 | o1 A ENTIDADES DEL GOBIERNO 12.208.000.000 0 0 0 0
OTRAS TRANSFERENCIAS -

03 | 03 | o1 | 999 DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO 12.208.000.000 0 0 0 0
DGPPN

03 | o4 PRESTACIONES SOCIALES 34.413.000.000|  29.701.043.860|  29.594.555.621| 29.585.823.479 29.585.823.479




PRESTACIONES SOCIALES

03 | 04 | o2 L A ONADAS Con EL EMPLEG 34.413.000.000|  29.701.043.860|  29.594.555.621| 29.585.823.479 29.585.823.479

03 | 03 | 02 | ooz UIESADIAE PERS O AEES (P12 25.000.000.000|  20.476.817.659|  20.386.786.420| 20.378.054.278 20.378.054.278
PENSIONES)

03 | 04 | 02 | 001|002 10 'I\E"ETS@)%S PENSIONALES A CARGO DE LA 25.000.000.000|  20.476.817.659|  20.386.786.420| 20.378.054.278 20.378.054.278

03 | 04 | 02 | 004|002 10 Eg’;‘gi; ENSIONALES A CARGO DE LA 8.820.000.000|  8.820.000.000 8.803.543.000|  8.803.543.000 8.803.543.000

03 | 04 | 02 | 012 | 001 20 [INCAPACIDADES (NO DE PENSIONES) 400.000.000 351.643.418 351.643.418|  351.643.418 351.643.418
LICENCIAS DE MATERNIDAD Y

03 | 04 | 02 | 012 | 002 20 | A TERNIDAD (NO DE PENSIONES) 193.000.000 52.582.783 52.582.783 52.582.783 52.582.783

03 | 10 SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 5.000.000.000|  4.974.000.000 3.837.663.068| 3.837.663.068 3.837.663.068

03 | 10 | oz FALLOS NACIONALES 5.000.000.000|  4.974.000.000 3.837.663.068| 3.837.663.068 3.837.663.068

03 | 10 | 01 | ooz 20 |SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 5.000.000.000|  4.974.000.000 3.837.663.068| 3.837.663.068 3.837.663.068

05 G leE DE SRRzl v 339.304.000.000| 338.622.494.060| 328.160.993.858| 271.868.359.437|  239.581.999.701
PRODUCCION

05 | o1 CRASITOR DIE O ERCIALZACIO 339.304.000.000| 338.622.494.060| 328.160.993.858| 271.868.350.437|  239.581.999.701
PRODUCCION

05 | o1 | oz MATERIALES Y SUMINISTROS 155.361.207.496| 155.342.433.176| 151.630.934.766| 127.828.983.416|  102.904.150.229
OTROS PRODUCTOS QUIMICOS: FIBRAS

05 | o1 | o1 | oo3 | 005 20 |ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES 51.710.464.611| 51.710.464.611|  51.635.754.008| 46.766.018.441 41.110.020.438
HECHAS POR EL HOMBRE)
MUEBLES: OTROS BIENES

05 | o1 | o1 | 003|008 20 | e o 486.104.445 486.104.445 484.246.660|  427.246.198 254.230.300
MUEBLES: OTROS BIENES

05 | o1 | o1 | 003|008 21 | ALeaN oo 846.000.000 827.225.680 824.412.680|  584.785.903 0
APARATOS MEDICOS, INSTRUMENTOS

05 | o1 | o1 | 004 oos 20 |SPTIGOS ¥ DE PRECISION. RELOIES 102.318.638.440| 102.318.638.440|  98.686.521.409| 80.050.932.874 61.539.899.491

05 | o1 | o2 ADQUISICION DE SERVICIOS 183.942.792.504| 183.280.060.884|  176.530.059.003| 144.039.376.021|  136.677.849.472
ALOJAMIENTO: SERVICIOS DE

05 | o1 | 02 | 006 | 003 20 | o SN IOAS ¥ BEBIDAS 7.861.018.529|  7.861.018.529 6.931.018.529|  6.452.911.787 6.401.191.452
SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE

05 | o1 | 02 | 006 | 009 20 |[ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA (POR 6.313.600.000|  6.045.388.574 6.045.388.574|  6.045.388.574 5.746.231.124
CUENTA PROPIA)
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO O

05 | o1 | 02 | 007 | 003 20 | ALQUILER SIN OPERARIO 10.513.552.604| 10.513.552.604|  10.508.998.428| 8.533.581.292 7.144.298.207
OTROS SERVICIOS PROFESIONALES,

05 | o1 | 02 | oos | 003 20 | Y e 7791.754.584|  7.791.754.584 7.073.508.465|  6.426.402.065 5.839.055.398
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES.

05 | o1 | 02 | oos | 004 20 |TRANSMISION Y SUMINISTRO DE 771.300.000 676.779.806 676.779.806|  676.779.806 676.779.806
INFORMACION

05 | o1 | 02 | oos | 005 20 |SERVICIOS DE SOPORTE 10.023.854.740|  10.623.854.740|  10.623.854.740|  9.316.755.253 8.615.675.064
SERVICIOS DE FABRICACION DE

05 | o1 | 02 | oos | oos 20 [INSUMOS FISICOS QUE SON PROPIEDAD 1.460.507.436|  1.460.507.436 1.460.507.436|  1.217.089.530 973.671.624
DE OTROS
SERVICIOS PARA EL CUIDADO DE LA

05 | o1 | 02 | 009 | 003 20 | D LN\ SERYIAOS Sonl £ 135.876.573.871| 135.876.573.871| 131.160.012.586| 103.509.862.891 99.488.784.878
SERVICIOS DE ALCANTARILLADO.

05 | o1 | 02 | 009 | 004 20 |RECOLECCION, TRATAMIENTO Y 2.430.630.740|  2.430.630.740 2.049.990.529|  1.860.604.823 1.792.161.919
DISPOSICION DE DESECHOS Y OTROS

07 DISMINUCION DE PASIVOS 6.130.000.000]  6.130.000.000 4.939.978.111| 4.871.851.832 4.871.851.832

07 | o1 CESANTIAS 6.130.000.000|  6.130.000.000 4.939.978.111| 4.871.851.832 4.871.851.832

07 | o1 | o1 20 |CESANTIAS DEFINITIVAS 2.900.000.000  2.900.000.000 2.358.380.102|  2.358.380.102 2.358.380.102

07 | o1 | 02 20 |CESANTIAS PARCIALES 3.230.000.000|  3.230.000.000 2.581.598.009| 2.513.471.730 2.513.471.730




08

GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS,
SANCIONES E INTERESES DE MORA

839.000.000

370.221.672

370.221.672

368.841.672

368.841.672

08

03

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

815.000.000

349.339.749

349.339.749

347.959.749

347.959.749

08

03

20

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

815.000.000

349.339.749

349.339.749

347.959.749

347.959.749

08

05

01

MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE
MORA

24.000.000

20.881.923

20.881.923

20.881.923

20.881.923

08

05

01

003

20

SANCIONES ADMINISTRATIVAS

24.000.000

20.881.923

20.881.923

20.881.923

20.881.923

10

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA
INTERNA

10

04

FONDO DE CONTINGENCIAS

10

04

01

20

APORTES AL FONDO DE CONTINGENCIAS

INVERSION

19.971.041.882

19.971.041.882

19.744.547.010

15.225.617.630

8.953.037.781

1505

GENERACION DE BIENESTAR PARA LA
FUERZA PUBLICA Y SUS FAMILIAS

9.275.845.834

9.275.845.834

9.097.843.808

6.066.810.729

4.331.909.482

1505

0100

INTERSUBSECTORIAL DEFENSA'Y
SEGURIDAD

9.275.845.834

9.275.845.834

9.097.843.808

6.066.810.729

4.331.909.482

1505

0100

2010
9B

2. SEGURIDAD HUMANA Y JUSTICIA
SOCIAL / B. SISTEMA DE BIENESTAR
INTEGRAL DE LA FUERZA PUBLICA, SUS
FAMILIAS Y DE LOS VETERANOS

9.275.845.834

9.275.845.834

9.097.843.808

6.066.810.729

4.331.909.482

1505

0100

2010
9B

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA ADQUIRIDOS - AMPLIACION
DE LA CAPACIDAD DE LA
INFRAESTRUCTURA Y DOTACION DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL BOGOTA

6.529.870.686

6.529.870.686

6.374.868.660

3.975.784.817

3.317.410.700

1505

0100

2010
9B

20

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA ADQUIRIDOS - AMPLIACION
DE LA CAPACIDAD DE LA
INFRAESTRUCTURA Y DOTACION DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL BOGOTA

644.187.201

644.187.201

644.186.999

535.638.635

297.522.618

1505

0100

2010
9B

11

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA ADQUIRIDOS - AMPLIACION
DE LA CAPACIDAD DE LA
INFRAESTRUCTURA Y DOTACION DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL BOGOTA

4.971.041.882

4.971.041.882

4.816.040.058

2.730.279.982

2.730.279.982

1505

0100

2010
9B

21

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA ADQUIRIDOS - AMPLIACION
DE LA CAPACIDAD DE LA
INFRAESTRUCTURA Y DOTACION DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL BOGOTA

914.641.603

914.641.603

914.641.603

709.866.200

289.608.100

1505

0100

2010
9B

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA CON MANTENIMIENTO
MAYOR - AMPLIACION DE LA CAPACIDAD
DE LA INFRAESTRUCTURA Y DOTACION
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
BOGOTA

2.745.975.148

2.745.975.148

2.722.975.148

2.091.025.912

1.014.498.782

1505

0100

2010
9B

21

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA CON MANTENIMIENTO
MAYOR - AMPLIACION DE LA CAPACIDAD
DE LA INFRAESTRUCTURA Y DOTACION
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
BOGOTA

2.117.145.618

2.117.145.618

2.114.145.618

1.627.701.059

920.162.983




1505

0100

2010
9B

20

ADQUIS. DE BYS - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS MEDICOS DE ALTA
TECNOLOGIA CON MANTENIMIENTO
MAYOR - AMPLIACION DE LA CAPACIDAD
DE LA INFRAESTRUCTURA Y DOTACION
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
BOGOTA

628.829.530

628.829.530

608.829.530

463.324.853

94.335.799

1505

100

2010
9B

ADQUIS. DE BYS - INFRAESTRUCTURA
HOSPITALARIA DE NIVEL 3 ADECUADA Y
DOTADA - AMPLIACION DE LA
CAPACIDAD DE LA INFRAESTRUCTURA Y
DOTACION DEL HOSPITAL MILITAR
CENTRAL BOGOTA

5.695.196.048

5.695.196.048

5.691.848.583

4.529.902.678

2.663.269.714

1505

0100

2010
9B

21

ADQUIS. DE BYS - INFRAESTRUCTURA
HOSPITALARIA DE NIVEL 3 ADECUADA Y
DOTADA - AMPLIACION DE LA CAPACIDAD
DE LA INFRAESTRUCTURA Y DOTACION
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
BOGOTA

4.201.212.779

4.201.212.779

4.200.823.874

3.680.169.272

2.288.071.057

1505

0100

2010
9B

20

ADQUIS. DE BYS - INFRAESTRUCTURA
HOSPITALARIA DE NIVEL 3 ADECUADA Y
DOTADA - AMPLIACION DE LA CAPACIDAD
DE LA INFRAESTRUCTURA Y DOTACION
DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL
BOGOTA

1.493.983.269

1.493.983.269

1.491.024.709

849.733.406

375.198.657

1599

FORTALECIMIENTO DE LA GESTION Y
DIRECCION DEL SECTOR DEFENSA Y
SEGURIDAD

5.000.000.000

5.000.000.000

4.954.854.620

4.628.904.223

1.957.858.585

1599

0100

INTERSUBSECTORIAL DEFENSA'Y
SEGURIDAD

5.000.000.000

5.000.000.000

4.954.854.620

4.628.904.223

1.957.858.585

1599

0100

2010
9B

2. SEGURIDAD HUMANA 'Y JUSTICIA
SOCIAL / B. SISTEMA DE BIENESTAR
INTEGRAL DE LA FUERZA PUBLICA, SUS
FAMILIAS Y DE LOS VETERANOS

5.000.000.000

5.000.000.000

4.954.854.620

4.628.904.223

1.957.858.585

1599

0100

20

SERVICIOS TECNOLOGICOS

5.000.000.000

5.000.000.000

4.954.854.620

4.628.904.223

1.957.858.585

TOTAL

526.254.041.882

490.691.451.273

476.879.969.541

412.888.704.167

372.998.897.212




